ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ
от «31» августа 2023 г. №

Об организации деятельности волонтерского отряда «Выбор за тобой»
в 2023-2024 учебном году

На основании Постановления главы города Лангепаса от 16.11.2010 года №1512 «О
мерах по поддержке и развитию добровольческого движения в городе Лангепасе», с целью
формирования позитивных установок обучающихся на добровольческую деятельность,
воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных привычек,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность волонтерского отряда «Выбор за тобой» в 2023-2024 учебном
году.

2. Назначить руководителем волонтерского отряда «Выбор за тобой» социального педагога
Манакову Анну Сергеевну.

3. Утвердить план работы волонтерского отряда «Выбор за тобой» на 2023-2024 учебный
год.

4. Руководителю волонтерского отряда Манаковой А.С. обеспечить выполнение плана.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по RP

Филиппову Е.В.
ГачНТЫ.

ГКЙ'Ч'ЧХ—- >.;?с
Директор!  I ]

Н.Н. Девятова

/*  £
При проведении am икорругщйошю)! экспертизы проекта признаки коррупционност

з -Mtfj *  4 • X f

11редседатель комиссии по противодействию коррупции JII МАОУ «I имназия № 6»

« 3 'f \» С &  2023 г.

сти
(выявлены, не выявлены)

И. А. Ильина
( ВЫЯНЛ1

ж

		2023-09-25T08:20:27+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"